

Årsredovisning
för
Anders Sundström Invest AB
559061-3450

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Sundström, Styrelseledamot
2026-04-11

Styrelsen för Anders Sundström Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultationer inom företagsrådgivning och investerar i andra verksamheter. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget nettoomsättning har ökat med 95% jämfört med föregående år till följd av utökad konsultverksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 260	2 183	3 094	2 996
Resultat efter finansiella poster	4 514	4 778	28 985	10 841
Soliditet (%)	96	97	98	94

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	67 860 149	2 646 973	70 557 122
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		2 646 973	-2 646 973	0
Årets resultat			5 321 982	5 321 982
Belopp vid årets utgång	50 000	70 307 122	5 321 982	75 679 104

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	70 307 122
årets vinst	5 321 982
	75 629 104
disponeras så att till aktieägare utdelas	320 000
i ny räkning överföres	75 309 104
	75 629 104

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 259 801	2 183 036
Övriga rörelseintäkter		365 652	360 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 625 453	2 543 036
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-400 221	-435 267
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-242 826	-287 080
Summa rörelsekostnader		-643 047	-722 347
Rörelseresultat		3 982 406	1 820 689
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		338 142	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	3 726 351
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		193 322	191 566
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-960 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13	-656
Summa finansiella poster		531 451	2 957 261
Resultat efter finansiella poster		4 513 857	4 777 950
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 168 000	-1 196 296
Förändring av överavskrivningar		0	46 667
Summa bokslutsdispositioner		1 168 000	-1 149 629
Resultat före skatt		5 681 857	3 628 321
Skatter			
Skatt på årets resultat		-359 875	-981 348
Årets resultat		5 321 982	2 646 973

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	19 089 863	19 318 241
Inventarier, verktyg och installationer	3	45 752	60 200
Summa materiella anläggningstillgångar		19 135 615	19 378 441
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	16 700
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	33 020 551	29 005 276
Andra långfristiga fordringar	7	24 600 800	16 665 800
Summa finansiella anläggningstillgångar		57 671 351	45 737 776
Summa anläggningstillgångar		76 806 966	65 116 217
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		631 200	893 843
Fordringar hos koncernföretag		0	2 861 061
Övriga fordringar		6 440	1 743 233
Summa kortfristiga fordringar		637 640	5 498 137
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 229 408	1 229 408
Summa kortfristiga placeringar		1 229 408	1 229 408
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 494 822	4 822 874
Summa kassa och bank		3 494 822	4 822 874
Summa omsättningstillgångar		5 361 870	11 550 419
SUMMA TILLGÅNGAR		82 168 836	76 666 636

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		70 307 122	67 860 149
Årets resultat		5 321 982	2 646 973
Summa fritt eget kapital		75 629 104	70 507 122
Summa eget kapital		75 679 104	70 557 122
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 620 000	4 788 000
Summa obeskattade reserver		3 620 000	4 788 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 972	26 408
Skulder till koncernföretag		1 564 539	0
Skatteskulder		355 243	569 351
Övriga skulder		927 477	713 254
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 501	12 501
Summa kortfristiga skulder		2 869 732	1 321 514
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		82 168 836	76 666 636

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 602 150	19 602 150
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 602 150	19 602 150
Ingående avskrivningar	-283 909	-55 536
Årets avskrivningar	-228 378	-228 373
Utgående ackumulerade avskrivningar	-512 287	-283 909
Utgående redovisat värde	19 089 863	19 318 241

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	312 240	240 000
Inköp	0	72 240
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	312 240	312 240
Ingående avskrivningar	-252 040	-193 333
Årets avskrivningar	-14 448	-58 707
Utgående ackumulerade avskrivningar	-266 488	-252 040
Utgående redovisat värde	45 752	60 200

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 700	16 700
Försäljningar	-16 700	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	16 700
Utgående redovisat värde	0	16 700

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 965 276	28 977 420
Inköp	4 015 275	987 856
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 980 551	29 965 276
Ingående nedskrivningar	-960 000	0
Årets nedskrivningar	0	-960 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-960 000	-960 000
Utgående redovisat värde	33 020 551	29 005 276

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 665 800	15 528 000
Tillkommande fordringar	7 935 000	1 137 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 600 800	16 665 800
Utgående redovisat värde	24 600 800	16 665 800

Not 8 Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Borgensförbindelser	0	14 850 000
	0	14 850 000

Årsredovisningen beslutades 2026-04-02

Stockholm

Anders Sundström
Anders Sundström

2026-04-02

